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ПРВАТА ВЕЖБА- ГИ ЧИТАТЕ РЕЧЕНИЦИТЕ И СТАВАТЕ  × ИЛИ ( ВО КВАДРАТЧИЊАТА
II. [image: image4.emf]
ВТОРАТА ВЕЖБА – ГО СТАВАТЕ БРОЈЧЕТО НА РЕЧЕНИЦАТА  ВО КВАДРАТЧЕТО КАЈ СЛИКАТА КОЈА ОДГОВАРА НА РЕЧЕНИЦАТА  ( на пример ако реченицата 1 одговара според описот на втората слика до сликата во квадратчето ставате 1)

III. ТРЕТАТА ВЕЖБА- ИЗРАЗИТЕ НАПИШАНИ ГОРЕ ДА СЕ ВМЕТНАТ ВО ТЕКСТОТ
IV. ЧЕТВРТАТА ВЕЖБА –ДА СЕ НАЦРТА НЕКОЕ ТУРИСТИЧКО МЕСТО ( СО ЕЗЕРО ИЛИ РЕКА ИЛИ ПЛАНИНИ) И ДА СЕ ОПИШЕ СО ТРИТЕ РЕЧЕНИЦИ КОИ СЕ ДАДЕНИ ( може да се гледа од третата вежба)
